



T-Gruppen af 24.5.2024 Holding ApS

Ulbækhusvej 257
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 38684795

Årsrapport

01-04-2023 - 31-03-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-06-2024

Jeppe Kirk Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	T-Gruppen af 24.5.2024 Holding ApS Ulbækhusvej 257 7120 Vejle Øst
E-mail	kirkjep@gmail.com
CVR-nr.	38684795
Stiftelsesdato	01-06-2017
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-04-2023 - 31-03-2024
Direktion	Jeppe Kirk Hald
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-04-2023 - 31-03-2024 udviser et resultat på kr. 81.196, og selskabets balance pr. 31-03-2024 udviser en balancesum på kr. 3.102.144, og en egenkapital på kr. 3.097.144.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-11.200	-7.200
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-11.200	-7.200
Andre finansielle indtægter		117.207	10.125
Andre finansielle omkostninger		-2.019	-3.607
Resultat før skat		103.988	-682
Skat af årets resultat	2	-22.792	-638
Årets resultat		81.196	-1.320
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	0
Overført resultat		20.196	-1.320
Resultatdisponering		81.196	-1.320

T-Gruppen af 24.5.2024 Holding ApS

Balance 31. marts 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		5.000	5.000
Andre tilgodehavender		1.458.000	1.944.000
Finansielle anlægsaktiver		1.463.000	1.949.000
Anlægsaktiver		1.463.000	1.949.000
Tilgodehavende selskabsskat		104.208	213.514
Andre tilgodehavender		1.168.153	578.934
Tilgodehavender		1.272.361	792.448
Likvide beholdninger		366.783	279.500
Omsætningsaktiver		1.639.144	1.071.948
Aktiver		3.102.144	3.020.948

T-Gruppen af 24.5.2024 Holding ApS

Balance 31. marts 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.986.144	2.965.948
Udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		3.097.144	3.015.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		3.102.144	3.020.948
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

T-Gruppen af 24.5.2024 Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-04-2023	50.000	2.965.948	0	3.015.948
Årets resultat	0	20.196	61.000	81.196
Egenkapital 31-03-2024	50.000	2.986.144	61.000	3.097.144

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	22.792	638
Udskudt skat	0	1.078
Andre skatter	<u>0</u>	<u>-1.078</u>
	<u>22.792</u>	<u>638</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.